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KANTON SARAJEVO
MINISTARSTVO KULTURE I SPORTA

1 - PRIJEDLOG IZ SPORTA ZA SPORTSKE ORGANIZACIJE REGISTROVANE NA PODRUČJU KANTONA SARAJEVO
KOJE PREDLAŽU GRANSKI SPORTSKI SAVEZI KANTONA SARAJEVO, SPORTSKI KLUBOVI REGISTROVANI U KANTONU SARAJEVO, SPORTSKA DRUŠTVA REGISTROVANA U KANTONU SARAJEVO, ŠKOLE SPORTA I AKADEMIJE SPORTA REGISTROVANE U KANTONU SARAJEVO, SPORTSKA UDRUŽENJA REGISTROVANA U KANTONU SARAJEVO, PRIVREDNA DRUŠTVA KOJA SE BAVE ORGANIZACIJOM SPORTSKIH DOGAĐAJA I SPORTSKIH TAKMIČENJA REGISTROVANA U KANTONU SARAJEVO.


	PUNI NAZIV ORGANIZACIJE:

	
[bookmark: Text2]     





	NAZIV PROGRAMA:

	     






	datum: 
	[bookmark: Text3]     
	M.P.
	Ime i prezime ovlaštenog lica

	
	
	     

	
	
	Potpis ovlaštenog lica

	
	
	




	1.1.OPŠTI PODACI O SPORTSKOJ ORGANIZACIJI



	Puni naziv sportske organizacije:

	     

	Sjedište i adresa (mjesto, ulica i broj):

	     

	Telefon sportske organizacije:

	     

	e-mail:

	     

	Predsjednik organizacije:

	     

	Godina osnivanja sportske organizacije:

	     

	Organ kod kojeg je organizacija registrovana:

	     

	Broj rješenja i datum upisa u registar:

	     

	Članstvo u granskom savezu (navesti puni naziv sportskog saveza):

	     

	Naziv banke:

	     

	Broj žiro računa:
Napomena: U slučaju blokade računa organizacija je dužna da odmah obavijesti Ministarstvo kulture i sporta

	     

	Identifikacijski broj sportske organizacije:

	     

	Naziv djelatnosti prema Klasifikaciji djelatnosti:

	     

	Šifra djelatnosti KD BiH:

	     

	Šifra djelatnosti prema KD:

	     

	Sportska grana u Nacionalnoj organizaciji sportova:

	     

	Grana sporta u Nacionalnoj organizaciji sportova:

	     

	Ukupan prihod u prethodnoj godini:

	     

	Planirani prihod u tekućoj godini:

	     





	Naziv programa koji je predhodnoj godini finansiran od strane Ministarstva, broj i datum potpisanog ugovora:

	     

	Iznos odobrenih sredstava u prethodnoj godini iz sredstava Ministarstva:

	     

	Datum podnošenja izvještaja o utrošku sredstava:

	     

	Da li postoje ograničenja u korištenju imovine (stečaj, likvidacija, zabrana obavljanja djelantosti): 
Ukoliko je odgovor DA, navesti ograničenja

	     

	Da li sportska organizacija ima blokadu računa, poreske dugove ili dugove prema organizacijama socijanog osiguranja:
Ukoliko je odgovor DA, navesti razloge

	     

	Da li sportska organizacija ima u toku sudske i arbitražne sporove:
Ukoliko je odgovor DA, navesti koje i vrijednost spora

	     

	Da li sportska organizacija u posljednje tri godine pravosnažnom odlukom kažnjena za prekršaj, privredni prestup vezan za njenu djelatnost:
Ukoliko je odgovor DA, navesti koje

	     

	Navesti datum kada je održana Redovna skupština sportske organizacije:

	     

	Navesti datum kada je održana Izborna skupština sportske organizacije:

	     

	Ukupan broj članova sportske organizacije:

	     

	Broj registrovanih sportista:

	     

	Broj zaposlenih u sportskoj organizaciji:

	     

	Podaci o članovima organa sportske organizacije:

	Nadzorni odbor:

	Br.
	Ime i prezime
	Funkcija

	1.
	     
	     

	2.
	     
	     

	3.
	     
	     

	4.
	     
	     

	5.
	     
	     

	Upravni odbor:

	Br.
	Ime i prezime
	Funkcija

	1.
	     
	     

	2.
	     
	     

	3.
	     
	     

	4.
	     
	     

	5.
	     
	     

	Podaci o zaposlenim i angažovanim licima u sportskoj organizaciji
Zaposlena lica:

	Br.
	Ime i prezime
	Naziv radnog mjesta

	1.
	     
	     

	2.
	     
	     

	3.
	     
	     

	4.
	     
	     

	5.
	     
	     

	Angažovana lica:

	Br.
	Ime i prezime
	Naziv radnog mjesta

	1.
	     
	     

	2.
	     
	     

	3.
	     
	     

	4.
	     
	     

	5.
	     
	     






	1.2.PRIJEDLOG PROGRAMA

	

	Naziv programa:

	     

	Organizacioni oblik podnosioca:
Izaberite jednu od ponuđenih opcija iz padajuće liste

	Choose an item.

	Pripadnost sporta olimpijskom i paraolimpijskom programu:
Izaberite jednu od ponuđenih opcija iz padajuće liste

	Choose an item.
	Program obuhvaća slijedeće starosne kategorije:
Izaberite jednu od ponuđenih opcija iz padajuće liste

	Choose an item.
	Tradicija sportske organizacije:
Izaberite jednu od ponuđenih opcija iz padajuće liste

	Choose an item.
	Broj prijavljenih aktivnih članova:
Izaberite jednu od ponuđenih opcija iz padajuće liste

	Choose an item.
	Broj članova po starosnoj kategoriji u sezoni 2024/2025:

	Kategorija
	Spol
	Ukupno

	
	Ž
	M
	

	Seniori
	     
	     
	     

	Juniori
	     
	     
	     

	Kadeti
	     
	     
	     

	Pioniri
	     
	     
	     

	Razvijenost sporta-organizovanost sistema takmičenja-rang takmičenja ekipni sportovi (u kojem rangu takmičenja nastupa podnosilac prijave programa)
Izaberite jednu od ponuđenih opcija iz padajuće liste

	Choose an item.
	Razvijenost sporta-organizovanost sistema takmičenja-rang takmičenja individualni sportovi (u kojem rangu takmičenja nastupa podnosilac prijave programa)
Izaberite jednu od ponuđenih opcija iz padajuće liste

	Choose an item.
	Ostvareno sportsko dostignuće-najbolje ostvareni rezultat u protekloj takmičarskoj sezoni:

	     

	Navesti tačan naziv ranga takmičenja:

	     

	Broj reprezentativaca u sezoni 2024/2025:

	Kategorija
	Spol
	Ukupno

	
	Ž
	M
	

	Seniori
	     
	     
	     

	Juniori
	     
	     
	     

	Kadeti
	     
	     
	     

	Pioniri
	     
	     
	     

	
	
	
	

	Lica koja učestvuju u realizaciji programa

	Ime i prezime
	Stručna sprema
	Zvanje
	Da li ima iskustva u organizaciji i realizacii sličnih ili istih programa

	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     

	

	Lokacije na kojima se program realizuje (navesti sve lokacije):

	     

	Vremenski okvir:

	Predviđen početak realizacije programa
	     

	Predviđen završetak realizacije programa
	     

	Ukupno vrijeme trajanja programa
	     

	Iznos koji se potražuje od Ministarstva kulture i sporta Kantona Sarajevo:

	Ukupni troškovi programa
	Iznos koji se potražuje od Ministarstva
	% ukupnih troškova koji se potražuje od Ministarstva

	     
	     
	     



	Kratak sadržaj (opis) programa-ukratko predstaviti:

	     



	Opis aktivnosti kojima će se program realizovati (Opis aktivnosti-navesti hronološki sve aktivnosti koje će se realizovati u okviru programa i svaku opisati sa jednim do dva pasusa u kojima će se navesti podaktivnosti, koje će ciljane grupe biti obuhvaćene, kako će se realizovati):

	     



	Aktivnosti po mjesecima (označavanje se vrši sa X):

	Naziv aktivnosti
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     




	Kako će realizovanje programa biti medijski podržano:

	     

	Očekivani sportski rezultati:

	     

	Kako će se provoditi i koja su mjerila uspješnosti realizacije programa

	     








	1.3.FINANSIJSKI PLAN REALIZACIJE PROGRAMA

	

	Projekcija prihoda

	Izvor prihoda
	Visina planiranih prihoda
	% učešća u ukupnom prihodu

	Vijeće Ministara Bosne i Hercegovine
	     
	     

	Vlada Federacije Bosne i Hercegovine
	     
	     

	Vlada Kantona Sarajevo
	     
	     

	Ministarstvo kulture i sporta
	     
	     

	Turistička zajednica Kantona Sarajevo
	     
	     

	Grad
	     
	     

	Općina
	     
	     

	Prihodi od članarina
	     
	     

	Sponzorski ugovori
	     
	     

	Vlastita sredstva
	     
	     

	Ostali izvori prihoda
	     
	     

	UKUPNO:
	     
	     



	1.4.PREDRAČUN TROŠKOVA

	

	Rashodi iz Budžeta Ministarstva kulture i sporta

	Vrsta troškova
	Opis troškova
	Ukupno KM

	1.Troškovi priprema i
nastupa sportista na domaćim i međunarodnim takmičenjima
	1.1.Troškovi najma stadiona, dvorane, bazena, fitness centra...
	     

	
	1.2.Putni troškovi
	     

	
	1.3.Smještaj
	     

	
	1.4.Troškovi hrane i pića
	     

	
	1.5.Putno-zdravstveno osiguranje sportista
	     

	2.Kotizacija i takse za domaća i međunarodna takmičenja
	2.1.Kotizacija
	     

	
	2.2.Takse
	     

	3.Troškovi službenih lica, hitne pomoći, vatrogasne službe, obezbjeđenja
	3.1.Službena lica
	     

	
	3.2.Troškovi hitne pomoći
	     

	
	3.3.Troškovi vatrogasne službe
	     

	
	3.4.Troškovi obezbjeđenja
	     

	4.Troškovi za opremu/rekvizite
	4.1.Kupovina opreme/rekvizita
	     

	
	4.2.Štampa opreme/rekvizita
	     

	
	4.3.Transport opreme/rekvizita
	     

	5.Troškovi za zdravstveni pregled i suplementaciju
	5.1.Sredstva za oporavak/suplementacija
	     

	
	5.2.Zdravstveni pregled sportista
	     

	
	5.3.Liječenje sportista
	     

	
	5.4.Antidoping kontrola i edukacija
	     

	6.Naknade za sportiste, sportske stručnjake i stručnjake u sportu
	6.1.Naknade sportistima
	     

	
	6.2.Naknade sportskih stručnjaka i stručnjaka u sportu
	     

	7.Troškovi marketinga i promocija
	7.1.Usluge grafičkog dizajna i štampa
	     

	
	7.2.Širenje informacija i komunikacije
	     

	
	7.3.Nabavka propagandnog materijala
	     

	
	7.4.Usluge WEB broadcasting-a
	     

	8.Troškovi rada kancelarije
	8.1.Kancelarijski materijal i oprema
	     

	
	8.2.Režije (zakup prostora, održavanje objekta, obezbjeđenje objekta, telekomunikacije, električna energija, vodovod i kanalizacija, plin, grijanje)
	     

	
	8.3.Troškovi bankarske naknade 
	     

	
	8.4.Ostali troškovi neophodni za rad kancelarije
	     

	9.Ostali troškovi-sve aktivnosti koje nisu obuhvaćene ovim pregledom, a tiču se same organizacije i realizacije programa.
Obavezno navesti vrstu troškova.
	9.1.      
	     

	
	9.2.      
	     

	
	9.3.      
	     

	
	9.4.      
	     

	
	9.5.      
	     

	UKUPNO:
	     




	Napomene:

	*
	Ukupan zbroj troškova navedenih u obrascu izvještaja mora biti isti kao i iznos predviđenih troškova navedenih u prijavi, a odnosi se na sredstva iz budžeta Ministarstva. Takođe, vrsta troškova koji se sufinansiraju iz budžeta Ministarstva moraju da odgovaraju namjenama koje su navedene u obrascu prijave programa;

	*
	Svi troškovi nastali u pripremi i realizaciji programa moraju se isplatiti isključivo bezgotovinski.

	Budžet programa predviđen prijedlogom programa treba da bude:

	1)
	Ostvariv - u smislu realnih iznosa koji se planiraju po svakoj budžetskoj stavci (stvarne cijene i standardne tarife) i u smislu kapaciteta organizacije nosioca programa;

	2)
	Obuhvatan – treba da uključi i pokrije sve troškove programa i prikaže učešće svih izvora finansiranja;

	3)
	Struktuiran – da je tako formulisan da u potpunosti prati zahtjeve propisanog obrasca za izradu programa;

	4)
	Izbalansiran – posebno u odnosu na dopuštene troškove;

	5)
	Precizan – bez zaokruživanja iznosa po budžetskim linijama i bez pogrešnih cifara ili zbirova po redovima i kolonama



[bookmark: _Hlk194401390]1.5.Prihodi sportske organizacije u 2024. godini

Prikazati ukupne prihode sportske organizacije u prethodnoj godini
	Izvor prihoda
	Tačan naziv institucije/organizacije
	Iznos prihoda

	Vijeće ministara Bosne i Hercegovine
	     
	     

	
	     
	     

	
	     
	     

	Vlada Fedracije Bosne i Hercegovine
	     
	     

	
	     
	     

	
	     
	     

	Vlada Kantona Sarajevo
	     
	     

	
	     
	     

	
	     
	     

	Ministartsvo kulture i sporta Kantona Sarajevo
	     
	     

	Turistička zajednica Kantona Sarajevo
	     
	     

	Grad Sarajevo
Gradska uprava
	     
	     

	Općina
	     
	     

	
	     
	     

	
	     
	     

	
	     
	     

	Prihodi od članarina
	     
	     

	Sponzorski ugovori
	     
	     

	
	     
	     

	
	     
	     

	
	     
	     

	Vlastita sredstva
	     
	     

	Ostali izvori prihoda
	     
	     

	
	     
	     

	
	     
	     

	
	     
	     

	
	     
	     

	UKUPNO:
	     

	
	

	NAPOMENA:
	

	[bookmark: _Hlk193967673]Ukoliko se utvrdi da su dostavljeni podaci netačni, podnosilac gubi pravo apliciranja na Javne pozive Kantona Sarajevo u periodu od tri (3) godine.






	1.6. ANKETNO PITANJE

	
	

	Da li ste kao korisnik zadovoljni radom Ministarstva kulture i sporta Kantona Sarajevo?

	     
	da

	     
	ne

	     
	djelimično

	(označavanje se vrši sa X)



	Primjedbe i sugestije

	     







Mjesto:      

Datum:      


									Ovlašteno lice:
[bookmark: Text1]									       
			
									Potpis ovlaštenog lica:

									_______________________
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